
AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT  N°
17/AONO/CFC/CIPM/2024  DU  18
NOVEMBRE  2024  POUR  LA
FOURNITURE  ET  LA  POSE  DES
ENSEIGNES  LUMINEUSES  AU
CREDIT  FONCIER  DU  CAMEROUN
(EN PROCEDURE D’URGENCE).
Le Directeur Général du Crédit Foncier du Cameroun lance un
avis d’appel d’offres ouvert pour la fourniture et la pose des
enseignes lumineuses au Crédit Foncier du Cameroun.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT
N°002/AONO/ONCC/CIPM/2024  DU
13 NOVEMBRE 2024 EN PROCEDURE
D’URGENCE POUR LA COUVERTURE
D’UNE  POLICE  D’ASSURANCE

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-cfc-cipm-2024-du-18-novembre-2024-pour-la-fourniture-et-la-pose-des-enseignes-lumineuses-au-credit-foncier-du-cameroun-en-procedu/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-cfc-cipm-2024-du-18-novembre-2024-pour-la-fourniture-et-la-pose-des-enseignes-lumineuses-au-credit-foncier-du-cameroun-en-procedu/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-cfc-cipm-2024-du-18-novembre-2024-pour-la-fourniture-et-la-pose-des-enseignes-lumineuses-au-credit-foncier-du-cameroun-en-procedu/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-cfc-cipm-2024-du-18-novembre-2024-pour-la-fourniture-et-la-pose-des-enseignes-lumineuses-au-credit-foncier-du-cameroun-en-procedu/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-cfc-cipm-2024-du-18-novembre-2024-pour-la-fourniture-et-la-pose-des-enseignes-lumineuses-au-credit-foncier-du-cameroun-en-procedu/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-cfc-cipm-2024-du-18-novembre-2024-pour-la-fourniture-et-la-pose-des-enseignes-lumineuses-au-credit-foncier-du-cameroun-en-procedu/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-cfc-cipm-2024-du-18-novembre-2024-pour-la-fourniture-et-la-pose-des-enseignes-lumineuses-au-credit-foncier-du-cameroun-en-procedu/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-17-aono-cfc-cipm-2024-du-18-novembre-2024-pour-la-fourniture-et-la-pose-des-enseignes-lumineuses-au-credit-foncier-du-cameroun-en-procedu/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n002-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mala/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n002-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mala/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n002-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mala/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n002-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mala/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n002-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mala/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n002-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mala/


MALADIES A L’ONCC
Le Directeur Général de l’Office National du Cacao et du Café
(ONCC),  Maître  d’Ouvrage,  lance  en  procédure  d’urgence  un
Appel d’Offres National Ouvert pour la couverture d’une police
d’assurance  maladies,  accidents  et  décès  du  personnel  de
l’Office National du cacao et du Café et leurs familles au
titre des exercices 2025 & 2026.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT
N°003/AONO/ONCC/CIPM/2024  DU
13 NOVEMBRE 2024 EN PROCEDURE
D’URGENCE POUR LA COUVERTURE
D’UNE  POLICE  D’ASSURANCE
AUTOMOBILE A L’ONCC
Dans le cadre de la couverture du parc automobile de l’Office
National du Cacao et du Café, le Directeur Général de l’ONCC,
Maitre  d’Ouvrage  lance  en  procédure  d’urgence,  un  Appel
d’Offres  National  Ouvert  pour  la  couverture  d’une  police
d’assurance automobile à l’ONCC pour les exercices 2025 &
2026.

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n002-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mala/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n003-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-auto/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n003-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-auto/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n003-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-auto/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n003-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-auto/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n003-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-auto/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n003-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-auto/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n003-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-auto/


AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT
N°004/AONO/ONCC/CIPM/2024  DU
13 NOVEMBRE 2024 EN PROCEDURE
D’URGENCE POUR LA COUVERTURE
D’UNE  POLICE  D’ASSURANCE
MULTIRISQUES  DES  LOCAUX  DE
L’ONCC
Dans  le  cadre  de  la  couverture  des  locaux  de  service  de
l’Office National du Cacao et du Café, le Directeur Général de
l’ONCC,  Maitre  d’Ouvrage  lance  en  procédure  d’urgence,  un
Appel d’Offres National Ouvert pour la couverture d’une police
d’assurance  multirisque  des  locaux  de  l’ONCC  pour  les
exercices  2025  &  2026.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT  N°
119/24/AONO/SDCC/CIPM  DU
14/11/2024 POUR LA FOURNITURE

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n004-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mult/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n004-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mult/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n004-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mult/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n004-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mult/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n004-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mult/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n004-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mult/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n004-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mult/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n004-aono-oncc-cipm-2024-du-13-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-la-couverture-dune-police-dassurance-mult/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-119-24-aono-sdcc-cipm-du-14-11-2024-pour-la-fourniture-dun-lot-de-consommables-telecoms-a-la-sodecoton/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-119-24-aono-sdcc-cipm-du-14-11-2024-pour-la-fourniture-dun-lot-de-consommables-telecoms-a-la-sodecoton/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-119-24-aono-sdcc-cipm-du-14-11-2024-pour-la-fourniture-dun-lot-de-consommables-telecoms-a-la-sodecoton/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-119-24-aono-sdcc-cipm-du-14-11-2024-pour-la-fourniture-dun-lot-de-consommables-telecoms-a-la-sodecoton/


d’un  lot  de  consommables
télécoms à la SODECOTON
Le Directeur Général de la SODECOTON lance un Appel d’Offres
National Ouvert pour la fourniture d’un lot de consommables
télécoms à la SODECOTON

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT  N°
029.24/AONO/SONARA/CIPM/2024
DU  08/11/2024  Relatif  à  la
RÉALISATION  DU  DIAGNOSTIC
ORGANISATIONNEL  ET
OPÉRATIONNEL  DE  LA  FONCTION
CONTRÔLE INTERNE DE LA SONARA
Le Directeur Général de la Société Nationale de Raffinage
(SONARA),  Autorité  Contractante,  lance  un  Appel  d’Offres
National  Ouvert  pour  la  réalisation  du  diagnostic
organisationnel  et  opérationnel  de  la  fonction  contrôle
interne de la SONARA.

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-119-24-aono-sdcc-cipm-du-14-11-2024-pour-la-fourniture-dun-lot-de-consommables-telecoms-a-la-sodecoton/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-119-24-aono-sdcc-cipm-du-14-11-2024-pour-la-fourniture-dun-lot-de-consommables-telecoms-a-la-sodecoton/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-029-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-la-realisation-du-diagnostic-organisationnel-et-operationnel-de-la-fonction-controle/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-029-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-la-realisation-du-diagnostic-organisationnel-et-operationnel-de-la-fonction-controle/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-029-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-la-realisation-du-diagnostic-organisationnel-et-operationnel-de-la-fonction-controle/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-029-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-la-realisation-du-diagnostic-organisationnel-et-operationnel-de-la-fonction-controle/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-029-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-la-realisation-du-diagnostic-organisationnel-et-operationnel-de-la-fonction-controle/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-029-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-la-realisation-du-diagnostic-organisationnel-et-operationnel-de-la-fonction-controle/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-029-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-la-realisation-du-diagnostic-organisationnel-et-operationnel-de-la-fonction-controle/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-029-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-la-realisation-du-diagnostic-organisationnel-et-operationnel-de-la-fonction-controle/


AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT  N°
028.24/AONO/SONARA/CIPM/2024
DU  08/11/2024  Relatif  à
L’ENTRETIEN DES ESPACES VERT
DE  LA  RAFFINERIE  ET  DU
MAGASIN  GENOYER  POUR  LE
COMPTE DE L’ANNÉE 2025
Le  Directeur  Général  de  la  SONARA,  Autorité  Contractante,
lance un Appel d’Offres National Ouvert relatif à l’entretien
des espaces verts de la raffinerie et du magasin GENOYER pour
le compte de l’année 2025.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT
N°11/AONO/CA/YDE4/CIPM  DU  20
/11/2024  EN  PROCEDURE
D’URGENCE POUR LES TRAVAUX DE

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-028-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-lentretien-des-espaces-vert-de-la-raffinerie-et-du-magasin-genoyer-pour-le-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-028-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-lentretien-des-espaces-vert-de-la-raffinerie-et-du-magasin-genoyer-pour-le-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-028-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-lentretien-des-espaces-vert-de-la-raffinerie-et-du-magasin-genoyer-pour-le-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-028-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-lentretien-des-espaces-vert-de-la-raffinerie-et-du-magasin-genoyer-pour-le-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-028-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-lentretien-des-espaces-vert-de-la-raffinerie-et-du-magasin-genoyer-pour-le-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-028-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-lentretien-des-espaces-vert-de-la-raffinerie-et-du-magasin-genoyer-pour-le-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-028-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-lentretien-des-espaces-vert-de-la-raffinerie-et-du-magasin-genoyer-pour-le-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-028-24-aono-sonara-cipm-2024-du-08-11-2024-relatif-a-lentretien-des-espaces-vert-de-la-raffinerie-et-du-magasin-genoyer-pour-le-c/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n11-aono-ca-yde4-cipm-du-20-11-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-de-deux-dalots-simples-de-2x2-et-de-3x2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n11-aono-ca-yde4-cipm-du-20-11-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-de-deux-dalots-simples-de-2x2-et-de-3x2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n11-aono-ca-yde4-cipm-du-20-11-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-de-deux-dalots-simples-de-2x2-et-de-3x2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n11-aono-ca-yde4-cipm-du-20-11-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-de-deux-dalots-simples-de-2x2-et-de-3x2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n11-aono-ca-yde4-cipm-du-20-11-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-de-deux-dalots-simples-de-2x2-et-de-3x2/


CONSTRUCTION  DE  DEUX  DALOTS
SIMPLES DE 2X2 ET DE 3X2 A
NKOLO,  DANS  LA  COMMUNE
D’ARRONDISSEMENT  DE  YAOUNDE
4.Financement : BUDGET FONDS
ROUTIER EXERCICE 2024
Dans le cadre de l’exercice des compétences transférées aux
Collectivités  Territoriales  Décentralisées,  le  Maire  de  la
Commune  d’Arrondissement  de  Yaoundé  IV,  lance  un  Appel
d’Offres National Ouvert pour les TRAVAUX DE CONSTRUCTION DE
DEUX DALOTS SIMPLES DE 2X2 ET DE 3X2 A NKOLO, DANS LA COMMUNE
D’ARRONDISSEMENT DE YAOUNDÉ IV, département du Mfoundi, Région
du centre.

DEMANDE DE COTATION N°009/DC/
MINEPAT/MEADEN/VIVA-
BENOUE/UGP/CSPM/RAF/SPM/2024
du  13/11/2024  relative  à
l’acquisition de matériels et

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n11-aono-ca-yde4-cipm-du-20-11-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-de-deux-dalots-simples-de-2x2-et-de-3x2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n11-aono-ca-yde4-cipm-du-20-11-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-de-deux-dalots-simples-de-2x2-et-de-3x2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n11-aono-ca-yde4-cipm-du-20-11-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-de-deux-dalots-simples-de-2x2-et-de-3x2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n11-aono-ca-yde4-cipm-du-20-11-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-de-deux-dalots-simples-de-2x2-et-de-3x2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n11-aono-ca-yde4-cipm-du-20-11-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-de-deux-dalots-simples-de-2x2-et-de-3x2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n11-aono-ca-yde4-cipm-du-20-11-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-de-construction-de-deux-dalots-simples-de-2x2-et-de-3x2/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n009-dc-minepat-meaden-viva-benoue-ugp-cspm-raf-spm-2024-du-13-11-2024-relative-a-lacquisition-de-materiels-et-installation-dune-serre-au-centre-dinnovation-tec-2/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n009-dc-minepat-meaden-viva-benoue-ugp-cspm-raf-spm-2024-du-13-11-2024-relative-a-lacquisition-de-materiels-et-installation-dune-serre-au-centre-dinnovation-tec-2/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n009-dc-minepat-meaden-viva-benoue-ugp-cspm-raf-spm-2024-du-13-11-2024-relative-a-lacquisition-de-materiels-et-installation-dune-serre-au-centre-dinnovation-tec-2/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n009-dc-minepat-meaden-viva-benoue-ugp-cspm-raf-spm-2024-du-13-11-2024-relative-a-lacquisition-de-materiels-et-installation-dune-serre-au-centre-dinnovation-tec-2/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n009-dc-minepat-meaden-viva-benoue-ugp-cspm-raf-spm-2024-du-13-11-2024-relative-a-lacquisition-de-materiels-et-installation-dune-serre-au-centre-dinnovation-tec-2/


installation  d’une  serre  au
Centre  d’Innovation
Technologique (CIT)
1. Il est prévu dans le cadre de l’exécution dudit projet de
solliciter  les  prestations  de  services  relatives  à
l’acquisition  de  matériels  et  installation  d’une  serre  au
Centre d’Innovation Technologique (CIT).

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT  N°09bis
/AONO/C.MDROU/CIPM/2024 DU 11
NOVEMBRE  2024  EN  PROCEDURE
D’URGENCE  POUR  LES  TRAVAUX
D’AMENAGEMENT  EXTERIEUR  DE
L’HOTEL  DE  VILLE  DE
MINDOUROU,  DEPARTEMENT  DU
HAUT-NYONG, REGION DE L’EST
Le Maire de la commune de Mindourou, Autorité Contractante, et
Maître d’Ouvrage, lance un appel d’offres national ouvert pour
l’exécution des travaux d’aménagement extérieur de l’Hôtel de
ville  de  Mindourou,  Département  du  Haut-Nyong,  Région  de

https://momenam.com/demande-de-cotation-n009-dc-minepat-meaden-viva-benoue-ugp-cspm-raf-spm-2024-du-13-11-2024-relative-a-lacquisition-de-materiels-et-installation-dune-serre-au-centre-dinnovation-tec-2/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n009-dc-minepat-meaden-viva-benoue-ugp-cspm-raf-spm-2024-du-13-11-2024-relative-a-lacquisition-de-materiels-et-installation-dune-serre-au-centre-dinnovation-tec-2/
https://momenam.com/demande-de-cotation-n009-dc-minepat-meaden-viva-benoue-ugp-cspm-raf-spm-2024-du-13-11-2024-relative-a-lacquisition-de-materiels-et-installation-dune-serre-au-centre-dinnovation-tec-2/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/


l’Est.


